stryker PARTS LIST MANUAL
BERTEC MANUEL DES LISTES DE PIECES

The GOBED™ ( FL20E)
Electric Acute Care Bed

Le GOBED"™ ( FL20E)
Lit électrique de soins de courte durée

TECHNICAL ASSISTANCE AND PARTS
ASSISTANCE TECHNIQUE ET PIECES

1 800 428-5025 (Service in English/en anglais in/au Canada)
1 800 361-2040 (Service in French/en francais infau Canada)
1 800 327-0770 (For customer in the United States)
E-mail/courriel (Canada) : service@bertec.strykercorp.com

Manufactured by Stryker Bertec Medical Inc
Fabriqué par Stryker Bertec Médical inc.

72-0485R1_2 2002-03-05
F15-12-A Printed in Canada/Imprimé au Canada






v ‘ ,810-02 20714 . 1ondoud 30274 @38 40 X3ANI OIHAYHD O31d38
el T 202002 Linaoxd 302714 111 NA INOIHAVHO XIANI JAS
oW s 0N 1D © N < 10 <+ M o~ To)
O~ O~ [(e}{e] 0 © o — [eNe] — — hay i
oo ©o 09 sgs] S o lofs) o o o o
o0 ©8 0o logs) S o ogs) _ _ [ S
o0 ©8 0O ofe] S N ofs] ~ ~ ~ S
NN NN NN NN N — NN — N
b R T B | b | N B 11 A | Ml =
OO0 OO0 OO oXe) o O o0 o
\/>,A, m\l
\y

\ © ™~

N M —M O —«N —

Q0 S22 2-d g3 S © 0 < 3

o)) 00 00O o X o o = = o

OO 00 00O ole 1 o o o o

o0 OR Q6o QR BN S [ [ S

NN N— NANN i ~ N N~ N~ N

J | | — 1 oo b | — — —

oXe) 00 00O o o o o




Index des listes de pieces/Part List Index

BERTEC
FL 20E
Go Bed plus
Go Bed plus

N°liste  N°vers. Description N°dessn N°vers.

List No. Vers. No. Description Drawing No. Vers. No.

L17-004 04 5e Roue 17-0260L C
5th Wheel

L17-005 03 Systeme de levage 17-0261L C
Bed Elevation System

L17-012 03 Base 17-0333L A
Base

L17-013 01 Roulettes 17-0334L A
Casters

L17-014 01 Systéme de blocage des roues 17-0335L A
Caster Locking System

L20-001 05 Chassis fixes 20-0130L A
Fixed frame

L20-002 02 Chassis rétractable 20-0131L A
Retractable frame

L20-005 02 Positionnement "Auto-contour” 20-0134L A
Auto contour positioning

OL170013 02 Sans mécanisme de remise a I'horizontale du sommier 17-0269L A
Without sleeping surface flattening mechanism

OL170014 02 Prise auxiliaire nord-américaine 120V 17-0270L A
120V North Am. Auxiliary Outlet

OL200001 03 Mécanisme de remise a I'horizontale instantanée du sommier 20-0160L A
CPR release mechanism

OL200002 02 Avec lumiére de nuit 20-0158L A
With nigth light

OL200004 03 Autocollant ( STRYKER BERTEC - fr/ ang ) 20-0147L A
Stickers ( STRYKERSBERTEC - fr / eng)

OL200005 03 Autocollants (STRYKER - fr / ang) 20-0148L A
Stickers ( STRYKER - fr / eng)

OL200006 02 Systéme normalement ouvert 20-0176L A
Normally Open System

OL200007 02 Systéme normalement fermé 20-0177L A
Normally Closed System

OL200008 01 Mod.c6tés de lit sans cloche d'app, avec membrane lumineuse 20-0154L A
Siderail ctrls w/o nurse call, w/backlight membrane

OL200009 04 Mod.c6tés de lit avec cloche d'app. et memb. lumineuse 20-0155L A
Siderail ctrls w/nurse call and backlight membrane

OL200010 03 Connecteur cloche d'appel 20-0185L A
Nurse call connector

Dessin de référence/ Version: 01

Reference drawing: 20-0187L Vers A

Date : 2002-03-21
Page:

1



Index des listes de pieces/Part List Index

BERTEC
FL 20E
Go Bed plus
Go Bed plus
N°liste  N°vers. Description N°dessn N°vers.
List No. Vers. No. Description Drawing No. Vers. No.
OL200011 03 Connecteur cloche d'appel et GEN llI 20-0186L A
Nurse Call and GEN Il Connector
0OL200012 02 Sans Connecteur cloche d'appel 20-0184L A
Without nurse call connector
0OL200014 01 Fil avec fiche moulé droite grade hép. N.-Am. 20-0156L A
Cord set with N A hosp. grade straight moulded plug
OL200015 01 Fil 120 V. avec fiche 90° GR. H6p. N-Am. 20-0157L A
Cord Set with N-Am. Hosp. Grade 90° Plug
OL200065 01 Arrét de matelas de pied a 80" 20-0189L A
80" position mattress retainer
OL200066 01 Arrét de matelas de pied a 82"/84" 20-0190L A
82"/84" position foot mattress retainer
OL200067 05 Coté de lit sans cloche d'appel 20-0133L A
Siderails without nurse call
0OL200068 05 Cotés de lit avec cloche d'appel 20-0149L A
Siderails with nurse call
0OL200072 04 Sommier sans cadre de support de coté de lit 20-0198L A
Mattress Support w/0 Siderail Support Frame
OL200073 01 Sommier avec cadre de support de cotés de lit 20-0132L A
Mattress Support with Siderail Support Frame
OL200074 01 Mod.c6tés de lit sans cloche d'appel, sans memb. lumineuse 20-0204L A
Siderail ctrls w/o nurse call, w/0 backlight membrane
OL200075 02 Mod.c6tés de lit avec cloche d'app, sans memb. lumineuse 20-0205L A
Siderail ctrls w/nurse call, w/o backlight membrane
OP200031 03 Avec balance seulement 20-0150L A
With scale only
OP200032 04 Avec Chaperone seulement 20-0151L A
With Chaperone only
OP200034 03 Avec Chaperone et contréle de zones 20-0152L A
With Chaperone and zone controls
OP200035 03 Avec Balance et Chaperone avec contrdle de zones 20-0153L A
With scale and Chaperone with zone controls
OP200080 01 Affichage Francais 20-0207L A
French Display
Dessin de référence/ Version: 01
Reference drawing: 20-0187L Vers A Date : 2002-03-21

Page: 2



VERSION
C

1

1

2000-05-09
17-0260L

L17-004

PRODUIT |
PRODUCT *

5e ROUE
5th WHEEL

BERTEC




LISTE DE PIECESPARTSLIST

L17-004
5e Roue
5th Wheel

POUR LES MODELESFOR MODELS FL17E-_

DESSIN DE REFERENCE:

REFERENCE DRAWING: 17-0260L ver. C

REF. NOPIECE DESCRIPTION QTE
REF. PART NO. DESCRIPTION QTY
1 17-0104-Z Appui de 5eroue
5th wheel support
2 17-0082 -P Arbredelevier
Torque shaft
3 VV11A1P48 Vistéte plate 6 pans creux 3/8-16unc x 2" p.z.
Flat Head Socket Cap Screw 3/8-16unc x 2" z.p.
4 VB12A1050 Boulon hex. 5/16-18 x 2 1/4" grade 2, p.z.
Hex. bolt 5/16-18 x 2 /4" grade 2, zp.
5 RL5 5eroue
5th wheel
6 17-0061-P Bras de débattement
Clearancearm
7 QPN-18315 Coussinet de nylon 3/4" intérieur
Nylon bushing 3/4" 1.D.
8 MO0019 Graissegrade NLGI 2 0.1Kg
Grade NLGI 2 grease
9 17-0124-P Ressort de 5e roue
5th Wheel Spring
10 17-0243 Coussinet de 5e roue
5th wheel bearing
11 VV60AOMO8 Visapression 6 pans creux 1/4-28 nf. x 1/4" |g.
Hex. socket set screw 1/4-28 nf. x 1/4" |g.
12 M0008 Ciment afilets - force moyenne (bleu) 0.16 m
Threadlocker - medium strength (blue)
13 17-0311-P Support de 5e roue

BERTEC

5th wheel support

PREMIER NO DE SERIE/PRODUCTION:
FIRST SERIAL NUMBER/PRODUCTION: C01403

DATE:
PAGE:

VERSION: 04

2000-05-09
1



LISTE DE PIECESPARTSLIST

L17-004
5e Roue

5th Wheel
POUR LES MODELES/FOR MODELS FL17E-_

DESSIN DE REFERENCE:

REFERENCE DRAWING: 17-0260L ver. C

REF. NO PIECE DESCRIPTION QTE
REF. PART NO. DESCRIPTION QTY

14 VB12A1032 Boulon hex. 5/16-18 x 1" grade 2, p.z. 4
Hex. bolt 5/16-18 x 1" grade 2, zp.

15 17-0087 -Z Contre-levier 4
Counter-lever

16 QDF17-0020 Entretoise a épaulement dia. 5/16 x 0.210" Ig. 8
Shoulder spacer dia. 5/16" x 0.210" It.

17 17-0092 -P SA. Levier d'actionnement 1
Activation lever

18 VE30A10 Ecrou hex. a blocage de nylon 5/16-18unc p.z. 9
Nylon Hex. Lock Nut 5/16-18unc z.p.

19 VV11A1036 Vistéte plate six pans creux 5/16-18 UNC x 1-1/4 2
Flate head hexagonal bolt 5/16-18 UNC x 1-1/4"

20 17-0083-Z SA. Levier detorsion 2
SA. Torsion lever

21 QRD17-0232 Ressort de rappel droit 1
Right Torsion Spring

22 QRD17-0233 Ressort de rappel gauche 1
Left Torsion Spring

23  QPN-13-0159 Coussinet de nylon 1/2" intérieur 2
Nylon bushing 1/2" 1.D.

24 VB12A1044 Boulon hex. 5/16-18 x 1 3/4" grade 2, p.z. 2
Hex. bolt 5/16-18 x 1 3/4" grade 2, z.p.

-- Findelaliste/ End of list --
PREMIER NO DE SERIE/PRODUCTION: VERSION: 04

zlos
e
i~
=
N
20

FIRST SERIAL NUMBER/PRODUCTION: C01403

DATE:
PAGE:

2000-05-09
2



CHASSIS FIXE/
FIXED FRAME

VERSION
C

1

1

1999-10-22
17-0261L

L17-005

PRODUIT |
PRODUCT *

SYSTEME DE LEVAGE DU LIT
BED ELEVATION SYSTEM

BERTEC




LISTE DE PIECES/PARTSLIST

L17-005
Systeme de levage du lit

Bed Elevation System
POUR LES MODELESFOR MODELS FL17E-_

DESSIN DE REFERENCE:

REFERENCE DRAWING: 17-0261L ver C

REF. NO PIECE DESCRIPTION QTE
REF. PART NO. DESCRIPTION QTY
1 17-0105-P S.A. Baancier avec Manchon 1
SA. Hi-lo lever with sleeve
2 MO0019 Graisse grade NLGI 2 0.05 Kg
Grade NLGI 2 grease
3  QPN-1310P009 Glisseur en nylon 4
Nylon slider
4 17-0100 -P Stabilisateur 2
Sabilizer
5 VV37A1IN12 Vis méc. téte "truss’ Phillips 1/4-20 x 3/8" p.z. 4
Machine screw truss Phillips 1/4-20 x 3/8" zp.
6 MO0008 Ciment afilets - force moyenne (bleu) 0.16 m
Threadlocker - medium strength (blue)
7 17-0251-Z Renfort de palier 4
Reinforcement plate
8 QPPF1512 Embout pour tube dia. 9/16" 4
Dia. 9/16" tubing cap
9 VB15A1052 Boulon hex. 5/16-18 x 2 1/2" grade 5, p.z. 8
Hex. bolt 5/16-18 x 2 1/2" grade 5, z.p.
10 VWI10A10 Rondelle plate 5/16" SAE pz 8
Flat washer 5/16" SAE zp
11 QPN-18-0055 8
12 17-0106 -P S.A Baancier 1
SA. Hi-lo lever
13 VE30A10 Ecrou hex. & blocage de nylon 5/16-18unc p.z. 8
Nylon Hex. Lock Nut 5/16-18unc z.p.
-- Fin delaliste/ End of list --
PREMIER NO DE SERIE/PRODUCTION: VERSION: 03

o
g
)~
i —
=
i~

FIRST SERIAL NUMBER/PRODUCTION: C01144

DATE: 1999-10-26

PAGE 1






LISTE DE PIECES/PARTSLIST

L17-012
Base

Base
POUR LESMODELESFOR MODELS FL17E-

DESSIN DE REFERENCE:
REFERENCE DRAWING: 17-0333L ver A

REF. NO PIECE DESCRIPTION QTE
REF. PART NO. DESCRIPTION QTY
1 QP17-0018-07 Couvercle de roulette droit 2
Right caster cover
2 QP17-0010-07 Couvercle de roulette gauche 2
Left caster cover
3 17-0317-P S.A. Base 1
SA. Base
4 QP17-0225-07 Cache-vis 8
Pop-On Screw cover
5 VVB81A9E16 Vistar. téte plate "Phillips type'B" #8 x ¥2' p.z. 9
Tapping Screw Flat Head Phillips Type B #8xY2 z.p.
6 17-0019 Chaine de mise alaterre 1
Drag Chain

--Findelaliste/ End of list --

PREMIER NO DE SERIE/PRODUCTION: VERSION: 03
B E R T E C FIRST SERIAL NUMBER/PRODUCTION: C01403 DATE: 2000-09-08
PAGE: 1



1 VERSION
% B

2000—-05-09
17—-0334L

L17-013

PRODUIT |
PRODUCT -~

ROULETTES
CASTERS

BERTEC




LISTE DE PIECESPARTSLIST

L17-013
Roulettes

Casters
POUR LES MODELES/FOR MODELS FL17E-_

DESSIN DE REFERENCE:

REFERENCE DRAWING: 17-0334L ver A

REF. NO PIECE DESCRIPTION QTE
REF. PART NO. DESCRIPTION QTY
1 RT6IC Roulette TENTE #2046 UAP 150 R26-2845 2
TENTE caster #2046 UAP 150 R26-2845
2 RT6ICSW Roulette TENTE #2040 UAP 150 R05-28 2
TENTE caster #2040 UAP 150 R05-28
3 VWI10A10 Rondelle plate 5/16" SAE pz 4
Flat washer 5/16" SAE zp
4 VB12A1W81 Boulon hex. M8 x 1.25 x 12mm grade 2, p.z. 4
Hex. Bolt M8 x 1.25 x 12 mmgrade 2, z.p.
5 MO0008 Ciment afilets - force moyenne (bleu) 0.16 m
Threadlocker - medium strength (blue)
-- Findelaliste/ End of list --
PREMIER NO DE SERIE/PRODUCTION: VERSION: 01

zlos
e
i~
=
N
20

FIRST SERIAL NUMBER/PRODUCTION: C01403

DATE:
PAGE:

2000-05-09
1



- )

1 VERSION
% A

2000-05-09
17-0335L

L17-014

PRODUIT |
PRODUCT *

SYSTEME DE BLOCAGE DES ROULETTES
CASTER LOCKING SYSTEM

BERTEC




LISTE DE PIECES/PARTSLIST

L17-014
Systeme de blocages des roulettes

Caster locking system
POUR LES MODELES/FOR MODELS FL17E-_

DESSIN DE REFERENCE:

REFERENCE DRAWING: 17-0335L ver A

REF. NO PIECE DESCRIPTION QTE
REF. PART NO. DESCRIPTION QTY
1 17-0349 -P SA. Pédae 2
SA. Pedal
2 17-0052 -z Axe de pédde 2
Pedal axel
3 QPN-18028 Embout de pédale (vert) 2
Green treadle tip
4 QPN-18029 Embout de pédale (rouge) 2
Red treadle tip
5 VWOOAO06 Rondelle de fixation 3/16" 12
Anchor washer for 3/16 dia. stud
6 VW10C162402 Rondelle nylon 0,505" dia.int.x3/4"dia.ext. x 1/16" 6
Nylon washer 0.505" ins.dia.x 3/4"out.dia. x 1/16"
7 17-0323 SA. Barre de liaison (téte) 1
SA. Connecting rod (head)
8 17-0324 S.A. Barre de liaison (pied) 1
SA. Connecting rod (foot)
9 VV60AOMO8 Visapression 6 pans creux 1/4-28 nf. x 1/4" Ig. 4
Hex. socket set screw 1/4-28 nf. x 1/4" 1g.
10 MO0008 Ciment afilets - force moyenne (bleu) 0.48 m
Threadlocker - medium strength (blue)
11 VV37AIN12 Vis méc. téte "truss’ Phillips 1/4-20 x 3/8" p.z. 2
Machine screw truss Phillips 1/4-20 x 3/8" zp.
12 17-0342-Z Axe de blocage 2
Locking axle
13 17-0343 Palier d'axe 2
Axel bearing
14 QDF7878 Goupille a fermeture enroulante dia 3/8" p.z. 4
Rue ring cotter dia 3/8" p.z.
PREMIER NO DE SERIE/PRODUCTION: VERSION: 01
B E R T E C FIRST SERIAL NUMBERPRODUCTION: C01403 DATE:  2000-05-09
PAGE 1



REF. NO PIECE
REF. PART NO.

LISTE DE PIECES/PARTSLIST

L17-014
Systeme de blocages des roulettes

Caster locking system
POUR LES MODELES/FOR MODELS FL17E-_

DESSIN DE REFERENCE:
REFERENCE DRAWING: 17-0335L ver A

DESCRIPTION QTE
DESCRIPTION QTY

o
g
i
i —
=
i~

-- Fin delaliste/ End of list --

PREMIER NO DE SERIE/PRODUCTION: VERSON: 01
FIRST SERIAL NUMBER/PRODUCTION: C01403 DATE:.  2000-05-09
PAGE 2



J5 U6 J7 J8 U9

Cezzza

VERSION
A

1

1

2002-03-20
20-0130L

L20-001

PRODUIT |
PRODUCT ~

CHASSIS FIXE
FIXED FRAME

BERTEC

stryker




Listes de pieces/Part List

BERTEC
L 20-001
Chéssisfixes
Fixed frame
Pour les modéles /For models FL 20E,
N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty
1 VB12A1060 Boulon hex. 5/16-18 x 3 1/2" grade 2, p.z. 2
Hex. bolt 5/16-18 x 3 1/2" grade 2, z.p.

2 VW10A10 Rondelle plate 5/16" SAE p.z. 2
Flat washer 5/16" SAE z.p.

3 QPC-14-0321 Roulette de pare-chocs dia. 1-3/74" 6
Bumper Wheel 1-3/4" dia.

4 VB12A1N20 Boulon hex. 1/4-20 x 5/8" grade 2, p.z. 4
Hex. bolt 1/4-20 x 5/8" grade 2, z.p.

5 VE50A10 Ecrou hex. & blocage a deux sens 5/16-18 p.z. 2
Two-ways hex. locknut 5/16-18 z.p.

6 13-0161P Support de pare-chocs 2
Bumpers Support

7 VV83A9G12 Vis tar. téte pan Phillips type B #10 x 3/8" p.z. 20
Tapping screw pan Phillips type B #10 x 3/8" z.p.

8 20-0012P Couvercle de téte 1
Head cover

9 VV83A9E12 Vis tar. téte pan Phillips type B #8 x 3/8" p.z. 5
Tapping screw pan Phillips type B #8 x 3/8" z.p.

10 QDF7843 Attache genre griffe 1
Gripper clip

11 VE30A1LN Ecrou hex. & blocage nylon 1/4-20 p.z. 4
Nylon hex. locknut 1/4-20 z.p.

12 QP17-0121-07 Bloc porte-tige 2
IV Pole holder

13 MO0019 Graisse grade NLGI 2 .05 kg
Grade NLGI 2 grease

14 QPVG1801 Porte-tige vinyle noir 3/4" dia. 2
Black vinyl rod support 374" diam.

15 QPCK3001 Butoir de caoutchouc #RB-143 1
Plug bumper #RB-143

16 20-0011P Couvercle du boitier de la carte électronique balance 1
Scale control board casing cover

17 VE20A1N Contre-écrou hex. 1/4-20 p.z. 2
Hex. locknut 1/4-20 z.p.

18 VG50A1240 Axe de chape 3/8" x 1 1/2" z.p 4
Clevis pin 3/8" X 1 1/2" ZP

19 VE30A10 Ecrou hex. a blocage de nylon 5/16-18 UNC p.z. 8
Nylon hex. locknut 5/16-18 UNC z.p.

20 VW10A12 Rondelle 3/8" SAE p.z. 4
Washer 3/8" SAE z.p.

Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 05
Reference drawing: 20-0130L Vers A First serial or production number: Date: 2002-03-21

Page:

1



BERTEC

Listes de pieces/Part List
L 20-001

Chassis fixes
Fixed frame

Pour les modéles /For models FL 20E,

N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty

21 VV33AlE24 Vis mécanique t. pan Phillips #8-32 x 3/4" p.z. 2
Machine screw pan Phillips #8-32 x 3/4" z.p.

22 MO0008 Ciment a filets - force moyenne (bleu) .08 ml
Threadlocker - medium strength (blue)

23 QPCDO0903 Pare-choc de caoutchouc 1" x 1" trou 5/16" #2097 2
Rubber Bumper 1"x1" Hole 5/16" #2097

24 20-0007P S.A. Chassis fixe supérieur 1
S.A. Upper fixed frame

25 QDF20-0013 Cellule de chage ( cable court) 2
Load cell ( short cable)

26 QP20-0037-00 Manchon élastomere 8
Elastomer sleeve

27 VV10A1044 Boulon téte cyl. 6 pans creux 5/16-18 UNC X 1 374" 8
Hex. socket cap bolt 5/16-18 UNC X 1 3/4"

28 20-0006P S.A. Chaéssis fixe inférieur 1
S.A. Lower fixed frame

29 QDF20-0014 Cellule de charge ( cable long) 2
Load cell ( long cable)

30 QDF7878 Goupille & fermeture enroulante @ 3/8" p.z. 4
Rue ring cotter dia. 3/8" p.z.

31 QDF9533 Attache cable a pression 4
Pressure cable clip

Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 05
Reference drawing: 20-0130L Vers A First serial or production number: Date: 2002-03-21

Page: 2



v

NOISH3A

11¢10-0¢

£l—¢1—100¢

200-021

. 10NAoyd
1inaoyd

JWVHS 319V.L0VH1IH
318V1OVvH13Y SISSYHO

o3ld39g
JHAS

¢l

"QITIVISNI SI (LFTLNO IVOIMLOFTI AMVIIXNY AOZL)
#1004170 NOILJO 41 IN3S3I™d LON SI 0L W3Ll /

"IITIVISNI 1S3 (A0ZL 3™IVITIXNY INDIYLOTTI ASINd)
10041770 NOILdO, T IS IN3S3dd Svd LSIN Ol WILLT =




Listes de pieces/Part List

BERTEC
L 20-002
Chéssisrétractable
Retractable frame
Pour les modéles /For models FL 20E,
N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty

1 20-0080 S.A. Couvercle de rail 2
S.A. Rail cover

2 QPCK3004 Butoir de caoutchouc 7/8" x 11/64"ép. x 3/8" 2
Rubber stopper 7/8" x 11/64" th. x 3/8"

3 VV33A0G16 Vis mécanique t. pan Phillips #10-32 x 1/2" p.z. 6
Machine screw pan Phillips #10-32 x 1/2" z.p.

4 MO0008 Ciment a filets - force moyenne (bleu) .24 ml
Threadlocker - medium strength (blue)

5 QPN-14-0705 Roulette 6
Wheel

6 QDF7881 Bague de retenue extérieur diam. 5/16" 6
Outer Retaining Ring 5/16" dia.

7 MO0019 Graisse grade NLGI 2 .05 kg
Grade NLGI 2 grease

8 VV83A9G12 Vis tar. téte pan Phillips type B #10 x 3/8" p.z. 12
Tapping screw pan Phillips type B #10 x 3/8" z.p.

9 20-0042P S.A. Chaéssis rétractable 1
S.A. Retractable frame

10 QPPF1512 Embout pour tube dia. 9/16" 1
Dia. 9/16" tubing cap

11 QP17-0121-07 Bloc porte-tige 2
IV Pole holder

12 VE20A1N Contre-écrou hex. 1/4-20 p.z. 2
Hex. locknut 1/4-20 z.p.

13 20-0052P Couvercle de pied 1
Foot cover

Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 02
Reference drawing: 20-0131L  Vers A First serial or production number: Date : 2002-01-10

Page: 1



v Y Trel0-02 $00-021  1ondod DNINOLLISOd HNOLNOD OLNY 0314349
o700z 1inaodd .HNOINOD-OLNV. INIWINNOILISOd JAS

NOISH3A

L ANV 9G¥ SNId NO Q3LOINNOD IdIM 8#
/L 13 9'G'% SIHOOYE ¥NS 8# T4 LNIWIHONvVME

— - = —
ERT e JAIM NIFHO
39N0d T4 13N T4

JAIM JLIHM
JdIM MOV1d SNV 14

JION 714

NOILOINNOD HOLIMS OdOIN
/4N3LdNYOYOIN INIFWIHONVYE

NOILO3S HOIHL
/3SSIND 30 Y3INWOS




Listes de pieces/Part List

BERTEC
L 20-005
Positionnement " Auto-contour"
Auto contour positioning
Pour les modéles /For models FL 20E,
N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty

1 20-0030z Activateur de microrupteur 1
Micro switch activator

2 VV83A9G12 Vis tar. téte pan Phillips type B #10 x 3/8" p.z. 8
Tapping screw pan Phillips type B #10 x 3/8" z.p.

3 17-0071P Support de microrupteur 1
Microswitch support

4 1325P003 Microrupteur 2
Micro switch

5 VV87A9A20 Vis tar. téte "truss phillips" no 4 x 5/8" typ. B p.z 4
Tap. screw truss phillips socket #4 x 5/8" typ. B z.p

6 17-0072P Support de microrupteur 1
Micro Switch Support

7 QDF9521 Attache de cable en nylon 1
Nylon Ty-Rap

8 QDF13-0251 Fil de connexion pour positionnement Auto-contour 1
Connection wire for Auto-contour positionning

9 17-0069 Activateur de microrupteur 1
Micro switch activator

10 MO0019 Graisse grade NLGI 2 .025 kg
Grade NLGI 2 grease

Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 02
Reference drawing: 20-0134L Vers A First serial or production number: Date: 2002-01-16

Page:

1



VERSION
A

1

1

17-0269L

1999-10-14

OL170013

PRODUIT |
PRODUCT *

SANS MECANISME DE REMISE A L'HORIZONTALE DU SOMMIER
W/O SLEEPING SURFACE FLATTENING MECHANISM

BERTEC




Sans mécanisme de remise a I'horizontale du sommier
W/o sleeping surface flattening mechanism

LISTE DE PIECESPARTSLIST

OL170013

POUR LES MODELESFOR MODELS FL17E-

DESSIN DE REFERENCE:

REFERENCE DRAWING: 17-0269L ver. A

REF. NO PIECE DESCRIPTION QTE
REF. PART NO. DESCRIPTION QTY
1 17-0169-P S.A. Barre de compression 1
SA. Compression bar
2 VWI10A10 Rondelle plate 5/16" SAE pz 2
Flat washer 5/16" SAE zp
3 VE30A10 Ecrou hex. & blocage de nylon 5/16-18unc p.z. 2
Nylon Hex. Lock Nut 5/16-18unc z.p.
4 VB12A1056 Boulon hex. 5/16-18 UNC x 3" pz 1
Hexagonal bolt 5/16-18 UNC x 3" zp
5 VB15A1052 Boulon hex. 5/16-18 x 2 1/2" grade 5, p.z. 1
Hex. bolt 5/16-18 x 2 1/2" grade 5, zp.
-- Findelaliste/ End of list --
PREMIER NO DE SERIE/PRODUCTION: VERSION: 02

zlos
e
i~
=
N
20

FIRST SERIAL NUMBER/PRODUCTION: C01001

DATE:
PAGE:

2000-11-06
1



1 J0220-21  onaosd LF1LNO AHVITIXNY NYDIHIWY HLHON A0z}
v \_ Sy v100L1710 * 1inaoyd A0ZL INIVOIYINY-QHON FHIVIIXNY 3SIHd DOHLYHAA

NOISY3A

R ) e _M.ﬁm.mo.

T e
o

DD e
? G .

i,

1371N0 >ON_|;
/NOZL 3YINIXNY 3ISI¥d




BERTEC

Listes de pieces/Part List
OL 170014

Prise auxiliaire nord-américaine 120V
120V North-American Outlet

Pour les modées /For models FL17E,FL 20E,

N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty
1 17-0151P Boite de prise 1
Multiple socket box

2 VV83A9G16 Vis tar. téte pan Phillips type B #10 x 1/2" p.z. 3
Tapping screw pan Phillips type B #10 x 1/2" z.p.

3 QE71-0225-T Autocollant "Disjoncteur” 1
Sticker "Circuit breaker"

4 QE71-0299 Autocollant - Pictogramme pour prise 120V 1
Sticker - Pictogram for 120V outlet

5 QE71-0074-F Etiquette pour prise 120V 1
120 V Socket Label

6 VV37A1C12 Vis méc. téte "truss" Phillips #6-32 x 3/8" p.z. 1
Machine screw truss Phillips #6-32 x 3/8" z.p.

7 QDF17-0199 Fil pour prise auxiliaire 120V 1
Wire for auxillary plug 120V

8 VW50A06 Rondelle de blocage dentée pour vis n°10 1
External tooth lockwasher for screw #10

9 QDF9025 Disjoncteur 5A 1
Circuit Breaker 5Amp.

10 QDF17-0223 Fil pour disjoncteur 1
Wire for circuit breaker

11 QDF8024 Prise double Leviton 8200-w 1
Double socket Leviton 8200-w

Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 02
Reference drawing: 17-0270L  Vers. A First serial or production number: Date: 2001-11-02

Page: 1



v

NOISH3A

70910-02 . 1onaod WSINVHIIW 3SYT13H HdO

10000210

c0—20-200C * unqoyd 33INVLINVLSNI ITVLNOZIHOH.1 Y ISINIH 30 INSINVOIN

53T |
SHARS

(o] (S [Srmam]

liniinil

T

(1)1

6 ANV 8 SNId NO Q3LO3INNOD 3JdIM mN*\
/6 13 8 SIHOO¥E ¥NS 8z# TI4 INIWIHONVE

004 e o o
(M3IA dOL) NOILISOd Lg# Lluvd
(NOILYAZT3 3NA) LS 3031d V1 3d NOILISOd

-

3IM XOvE

\
HION 14 \
M ¥Oovia
HION 14 \

dION 14

ECTINEE]
3on0y 4

NOILOINNOD HOLIMS O¥OIN
/¥N3LdNYONOIN ININIHONVYE

0l N_\

M3IA 3dIS
T1408d 3NA

Ll

~J=

®)

AN

8l ¢l 14

M3IA dOL
ol NOILVAITI 3NA




Listes de pieces/Part List

BERTEC
OL 200001
M écanisme de remise a I'horizontale instantanée du sommier
CPR release mechanism
Pour les modéles /For models FL 20E,
N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty

1 20-0016P Poignée d'activation 2
Activation handle

2 QDF17-0020 Entretoise a épaulement g 5/16 x 0.210" 6
Shoulder spacer dia. 5/16" x 0.210"

3 VB12A1024 Boulon hex. 5/16-18 x 3/4" grade 2, p.z. 4
Hex. bolt 5/16-18 x 3/4" grade 2, z.p.

4 VE30A1LN Ecrou hex. & blocage nylon 1/4-20 p.z. 6
Nylon hex. locknut 1/4-20 z.p.

5 20-0015z Support de poignée d'activation 2
Activation handle bracket

6 VE30A10 Ecrou hex. a blocage de nylon 5/16-18 UNC p.z. 7
Nylon hex. locknut 5/16-18 UNC z.p.

7 VB30A1N24 Boulon a carrosserie 1/4-20 x 3/4" p.z. 5
Carriage bolt 1/4-20 x 3/4" z.p.

8 QDF9533 Attache cable a pression 1
Pressure cable clip

9 QDF9534 Attache de cable en nylon 3
Nylon Ty-Rap

10 QDF19-0354 Cable section de téte 1
Head section cable

11 VB12A1048 Boulon hex. 5/16-18 x 2" grade 2, p.z. 1
Hex. bolt 5/16-18 x 2" grade2, z.p.

12 QDF19-0815 Cable de section de téte court 1
Short head section cable

13 VE20A1N Contre-écrou hex. 1/4-20 p.z. 1
Hex. locknut 1/4-20 z.p.

14 20-0018z Levier mobile 1
Mobile lever

15 20-0017z Douille du mécanisme d'activation 1
Activation mechanism socket

16 VW60C081624 Rondelle d'épaul. Nylon (ID.270"xD.480"x OD.720") 1
Nylon Shoulder washer (ID.270" x D.480" x OD.720")

17 20-0019z Levier fixe 1
Fixed lever

18 VB12A1N44 Boulon hex. 1/4-20 x 1 3/4"grade 2 p.z. 1
Hex. bolt 1/4-20 x 1 3/4" grade 2 z.p.

19 QDF5090 Cylindre pneumatique du RCR (Bloc-o-lift #682802) 1
CPR pneumatic cylinder (Bloc-o-lift #682802)

20 VV60B1012 Vis pression 6 pan creux 5/16-18 x 3/8 plaque zinc 1
Hex socket set screw 5/16-18 x 3/8 Z.P.

Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 03
Reference drawing: 20-0160L Vers A First serial or production number: Date: 2002-01-16

Page:

1



Listes de pieces/Part List

BERTEC
OL 200001
M écanisme de remise a I'horizontale instantanée du sommier
CPR release mechanism
Pour les modéles /For models FL 20E,
N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty
21 20-0075z Manchon de cylindre 2
Cylinder sleeve

22 VV87A9A20 Vis tar. téte "truss phillips" no 4 x 5/8" typ. B p.z 4
Tap. screw truss phillips socket #4 x 5/8" typ. B z.p

23 1325P003 Microrupteur 2
Micro switch

24 17-0192 Ecrou pour microrupteur 1
Nut for micro switch

25 20-0074z Levier 1
Lever

26 VW10A10 Rondelle plate 5/16" SAE p.z. 2
Flat washer 5/16" SAE z.p.

27 VB12A1052 Boulon hex. 5/16-18 x 2 1/2" grade 2, p.z. 2
Hex. bolt 5/16-18 x 2 1/2" grade 2, z.p.

28 QDF17-0145 Fil pour CPR 1
Wire for CPR release

29 VV83A9G12 Vis tar. téte pan Phillips type B #10 x 3/8" p.z. 4
Tapping screw pan Phillips type B #10 x 3/8" z.p.

30 17-0071P Support de microrupteur 1
Microswitch support

31 20-0030z Activateur de microrupteur 1
Micro switch activator

32 MO0019 Graisse Petro Canada OG2 .045 kg
Petro Canada OG2 grease

33 MO0008 Ciment a filets - force moyenne (bleu) 3ml
Threadlocker - medium strength (blue)

34 VE20AOP Contre-écrou M10 x 1.0 p.z. 1
Locknut M10 x 1.0 z.p.

36 QE18545 Etiquette «Référence au manuel 2
«Refer to Manual» label

37 QRC18579 Ressort de compression 2
Compression spring

38 VW30A0816 Rondelle ressort en acier inoxydable 2
Stainless steel spring washer

QE71-0222-T Autocollant - CPR 2
Sticker - CPR
Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 03
Reference drawing: 20-0160L Vers A First serial or production number: Date: 2002-01-16

Page:

2



FIL BLANC AVEC FIL BLANC/
WHITE WIRE WTIH WHITE WIRE

~

Ao

BLACK WIRE WITH BLACK WIRE

FIL NOIR AVEC FIL NOIR/

FIL D'ALIMENTATION/
POWER CORD

1 VERSION
% A

20-0158L

2002-01-09

OL200002

PRODUIT |
PRODUCT ~

AVEG LUMIERE DE NUIT
WITH NIGHT LIGHT

BERTEC

stryker




Listes de pieces/Part List

BERTEC
OL 200002
Avec lumiére de nuit
With nigth light
Pour les modéles /For models FL 20E,
N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty
1 QDF18825 Prise a enclenchement rapide 1
Interlocking outlet
2 QDF9539 Lumiéere de nuit 1
Night light
3 QE71-0068-T Autocollant "Lumiére de nuit" 1
Sticker "Night light"
Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 02
Reference drawing: 20-0158L Vers A First serial or production number: Date: 2002-01-16

Page: 1



VERSION
A

1

1

20-0147L

2002-01-24

OL200004

PRODUIT |
PRODUCT ~

AUTOCOLLANTS (STRYKER BERTEC - FR/ANG)
STICKERS (STRYKER BERTEC - FR/ENG)

BERTEC

stryker




Listes de pieces/Part List

BERTEC
OL 200004
Autocollant (STRYKER BERTEC - fr/ ang)
Stickers (STRYKERSBERTEC - fr /eng)
Pour les modéles /For models FL 20E,
N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty

1 QE71-0552-T Plaque "numéro de série" (FL20) 1
Serial number plate (FL20)

2 VR11H43 Rivet «Pop» #43 téte dome 2
Dome head pop rivet #43

3 QE71-0495 Autocollant - Stryker Bertec 2
Sticker - Stryker Bertec

4 QE18535-T Autocollant - Pédale droite 1
Stricker - Right treadle

5 QE18536-T Autocollant - Pédale gauche 1
Stricker - Left treadle

6 QE71-0553-T Autocollant - GO-BED plus 3
Sticker- GO-BED plus

7 QE71-0303 Autocollant - Angle d'élévation de téte (bas droit) 1
Sticker - Head elevation angle (bottom right)

8 QE71-0301 Autocollant - Angle d'élévation de téte (bas gauche) 1
Sticker - Head elevation angle (bottom left)

9 QE71-0302-F Autocollant - Angle d'élévation de téte ( haut droit) 1
Sticker - Head elevation angle ( top right)

10 QE71-0247-F Aucollant -Angle d'élévation de téte ( haut gauche) 1
Sticker - Elevation angle of head ( top left)

11 QE18557-T Autocollant - "Fabrique au Canada” 1
Sticker - "Made in Canada"

12 QE71-0298-T Autocollant - Blessures graves 1
Sticker - Serious injuries

13 QE18545 Etiquette «Référence au manuel 3
«Refer to Manual» label

14 QE7100-024-T Autocollant "Ground Loss" 1
Sticker - Ground loss

15 QE71-0061-T Autocollant - Pousser du déclencheur 4
Sticker - Push for latch release handle

16 QE14400-F Autocollant - Résultats d'essais automatisés 1
Sticker - Results of automated tests

17 QE71-0547 Autocollant - charge maximum 2
Sticker - Maximum load

18 QE71-0113-T Etiquette electrique 1
Electric label

19 QE71-0328-F Autocollant- Risque de feu 1
Sticker - Fire Hazard

20 QE71-0115-T Autocollant - Choc électrique 1
Sticker - Electric shock

Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 03
Reference drawing: 20-0147L  Vers A First serial or production number: Date: 2002-01-16

Page:

1



Listes de pieces/Part List

BERTEC
OL 200004
Autocollant (STRYKER BERTEC - fr/ ang)
Stickers (STRYKERSBERTEC - fr /eng)
Pour les modéles /For models FL 20E,
N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty
21 QE71-0562 Autocollant - Fente pour manivelle d'urgence 1
Sticker - Emergency crank slot
22 QE71-0563 Autocollant - Fente pour manivelle d'urgence 1
Sticker - Emergency crank slot
Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 03
Reference drawing: 20-0147L  Vers A First serial or production number: Date: 2002-01-16

Page: 2



5 NN
N\
N
N
ST

VERSION
A

1

1

20-0148L

2002-01-24

PRODUIT |
PRODUCT ~

OL200005

AUTOCOLLANTS (STRYKER - ANG/FR)
STICKERS (STRYKER - ENG/FR)

stryker

BERTEC




Listes de pieces/Part List

BERTEC
OL 200005
Autocollants (STRYKER - fr / ang)
Stickers (STRYKER - fr / eng)
Pour les modéles /For models FL 20E,
N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty

1 QE71-0552-T Plaque "numéro de série" (FL20) 1
Serial number plate (FL20)

2 VR11H43 Rivet «Pop» #43 téte dome 2
Dome head pop rivet #43

3 QE71-0346 Autocollant - STRYKER 2
STRYKER sticker

4 QE18535-T Autocollant - Pédale droite 1
Stricker - Right treadle

5 QE18536-T Autocollant - Pédale gauche 1
Stricker - Left treadle

6 QE71-0553-T Autocollant - GO-BED plus 3
Sticker- GO-BED plus

7 QE71-0303 Autocollant - Angle d'élévation de téte (bas droit) 1
Sticker - Head elevation angle (bottom right)

8 QE71-0301 Autocollant - Angle d'élévation de téte (bas gauche) 1
Sticker - Head elevation angle (bottom left)

9 QE71-0302-F Autocollant - Angle d'élévation de téte ( haut droit) 1
Sticker - Head elevation angle ( top right)

10 QE71-0247-F Aucollant -Angle d'élévation de téte ( haut gauche) 1
Sticker - Elevation angle of head ( top left)

11 QE18557-T Autocollant - "Fabrique au Canada” 1
Sticker - "Made in Canada"

12 QE71-0298-T Autocollant - Blessures graves 1
Sticker - Serious injuries

13 QE18545 Etiquette «Référence au manuel 3
«Refer to Manual» label

14 QE7100-024-T Autocollant "Ground Loss" 1
Sticker - Ground loss

15 QE71-0061-T Autocollant - Pousser du déclencheur 4
Sticker - Push for latch release handle

16 QE14400-F Autocollant - Résultats d'essais automatisés 1
Sticker - Results of automated tests

17 QE71-0547 Autocollant - charge maximum 2
Sticker - Maximum load

18 QE71-0113-T Etiquette electrique 1
Electric label

19 QE71-0328-F Autocollant- Risque de feu 1
Sticker - Fire Hazard

20 QE71-0115-T Autocollant - Choc électrique 1
Sticker - Electric shock

Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 03
Reference drawing: 20-0148L Vers A First serial or production number: Date: 2002-01-16

Page:

1



Listes de pieces/Part List

BERTEC
OL 200005
Autocollants (STRYKER - fr / ang)
Stickers ( STRYKER - fr / eng)
Pour les modéles /For models FL 20E,
N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty
21 QE71-0562 Autocollant - Fente pour manivelle d'urgence 1
Sticker - Emergency crank slot
22 QE71-0563 Autocollant - Fente pour manivelle d'urgence 1
Sticker - Emergency crank slot
Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 03
Reference drawing: 20-0148L Vers A First serial or production number: Date: 2002-01-16

Page: 2



v

NOISH3A

19410-0¢

90—¢0-200¢

WHLSAS NIdO ATIVWHON

1H3IANO LNIWITVIWHON JNILSAS

o3ld39g
JHAS




Listes de pieces/Part List

BERTEC
OL 200006
Systéme normalement ouvert
Normally Open System
Pour les modeles /For models FL 20E,
N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty
1 QDF13-0033 Fil prise phonique 1/4 syst. N O 2
N O syst. 1/4 phone plug cable

2 VW60C122408 Espaceur avec épaulement 3/8"dia. int. 2
Shoulder spacer 3/8" inside dia.

3 VW10C162402 Rondelle nylon 0.505" dia. Int x 3/4" dia. 2
Nylon washer 0,505" ins. dia. x 3/4" ou

4 VV83A9E12 Vis tar. téte pan Phillips type B #8 x 3/8" p.z. 2
Tapping screw pan Phillips type B #8 x 3/8" z.p.

5 13-0031 Fiche phonique syst. N O 2
N O syst. phone plug

6 QDF8005 Cable d'attache en acier 6" Ig. avec connecteurs #10 2
6" Ig plastic coated steel wire cable with #10 Eyelets

7 VV83A9G12 Vis tar. téte pan Phillips type B #10 x 3/8" p.z. 2
Tapping screw pan Phillips type B #10 x 3/8" z.p.

Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 02

Reference drawing:

20-0176L Vers A

First serial or production number:

Date: 2002-01-16

Page:

1



v

NOISH3A

1L410-0¢

90—¢0-200¢

WHLSAS 3SOTO ATIVWHON
JINH3IH INFWITVINHON JNILSAS

o3ld39g
JHAS




Listes de pieces/Part List

BERTEC
OL 200007
Systeme normalement fermé
Normally Closed System
Pour les modéles /For models FL 20E,
N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty
1 QDF20-0138 Fil prise phonique syst. N F 2
N C syst. phone plug cable
2 VW60C122408 Espaceur avec épaulement 3/8"dia. int. 2
Shoulder spacer 3/8" inside dia.
3 VW10C162402 Rondelle nylon 0.505" dia. Int x 3/4" dia. 2
Nylon washer 0,505" ins. dia. x 3/4" ou
4 VV83A9E12 Vis tar. téte pan Phillips type B #8 x 3/8" p.z. 2
Tapping screw pan Phillips type B #8 x 3/8" z.p.
5 20-0175z Fiche phonique syst. N F 2
N C syst. phone plug
6 QDF8005 Cable d'attache en acier 6" Ig. avec connecteurs #10 2
6" Ig plastic coated steel wire cable with #10 Eyelets
7 VV83A9G12 Vis tar. téte pan Phillips type B #10 x 3/8" p.z. 2
Tapping screw pan Phillips type B #10 x 3/8" z.p.
Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 02
Reference drawing: 20-0177L  Vers A First serial or production number: Date: 2002-01-16

Page:

1



v

NOISH3A

1S10-02 . 15Na0Nd INVHEWIN LITHOVE/M “TIVO ISHNN O/M STHLO TIVHIAIS 0314349

80000210

" 1Nao¥d ASNINIANT INVHEWIN D3AY “ddV.d IHOOTO SNVS 1117 3d SILOI°'A0NW

Gl—10-2¢00¢

‘er 40 €°C SNId ANV ¥ SNId NO J3L03NNOO 3IgIM OL#
/M 30 ¢€'7 S3IHO0¥g L3 #M S3IHOOHE ¥NS OL# 114 INIWIHONVYE

(dn) 3dIM NMOHE
(1nvH) NNy 4

J1IHM G3NITYOVTE 38 AVW NMOHE . FHION 3NDIT DNVIE 3H13 1N3d NNHA

JHAS

df 1334 = JONVHO -6
NOWWOO = XOVid -8
NMOQ 1334= 3JLIHM L
dnag3g= 3Inia-9
“LHDITYOVE = 3ANVN S
NMOa a38 = N3IFHO ¥
dnaviH = NModd €

+ LHOITXOVE = MOTIIA €
NMOQ av3H = a3y -1

-MOTI39 SV
S3HIM LOINNQO

JLNOW a3id = IJONVHO -6
NANWNOO =  HION -8

aN30S3a dald = INv1d-L
JINOW L= N379-9

-aNO4 30 IHJINNT= IANVIN S
aN3ds3a LN = 1H3IA v
FINOWN JLIL= NNHE-E
+0NO4 30 3HIINNT = 3NNVI -2
AaN32S3d 3L3L= 3ON0Y-I

1032 INNOD HNILOINNOD
371 SNvQ 8714 S31 U3IHONVHE




Listes de pieces/Part List

BERTEC
OL 200008
Mod.cotés de lit sans cloche d'app, avec membrane lumineuse
Siderail ctrlsw/o nurse call, w/backlight membrane
Pour les modéles /For models FL 20E,
N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty

1 QP20-0105-07 Plaque de fixation de membrane 4
Membrane mounting plate

2 QDF20-0141 Membrane T-L-P 1
H-B-F membrane

3 QDF20-0142 Membrane P-L-T 1
F-B-H membrane

4 QDF20-0143 Membrane T-P 1
H-F membrane

5 VV41A1A24 Vis a téte fraisée «Phillips» type F n°4-40 x 3/4" pz 12
Phillips countersunk screw type F #4-40 x 3/4" zp

6 QDF9521 Attache de cable en nylon 3
Nylon Ty-Rap

7 QDF20-0144 Membrane P-T 1
F-H membrane

8 QDF20-0127 S.A. Fil module de comm. de c6tés de lit 2
S.A. Siderail control panel cable

9 VV83A9E12 Vis tar. téte pan Phillips type B #8 x 3/8" p.z. 8
Tapping screw pan Phillips type B #8 x 3/8" z.p.

10 QDF20-0129 FilenY 1
Y cable

Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 01
Reference drawing: 20-0154L Vers A First serial or production number: Date: 2002-01-16

Page:

1



v | 1sglo-0z 60000270 . 19na0d INVHEWIN LHOITHOYE ANV TV ISHNN/M STHLO TVHIAIS 0314349
vossn| 1 [ So—ro-zooz 1ingoyd ISNIANINNT BNIW 13 "ddv.d FHOOTO DIAV L1130 SILOD'AON JANS

‘€r 40 €°C SNId ANV +I SNId NO Q3LO3INNOD 3dIM OL#
/S0 30 €7 SIHO0NHE 13 ¥r SIHO0HE dNS OL# 114 INIWIHONvHE

FHION INDITONVIE FHIF 1N3d NNHE - ALIHM G3NIT X0v1d 38 AVIW NMOobS / (dn) 3¥IM Nmodg 4

(1NVH) NNyE TI4

JINON a31d =3JINVHO -6 dn 1334 = JONVYHO -6

NAWNCO = HION -8 NOAWQD = XoVia-8
aNE0S3AQ3Id= ONVIE-L NMOQG 1334= ZFLUHM L
JINOW L7= n3g-9 Jnagig= 3nig-9

-ONC4 30 JHIINNT= FANVN - =1HOITXOVE = 3ANVA-S
AN3CSIA U= 1HIAY NMOa @3g= N3IFHD+

JINON I1J1= NNH8-€ dNav3H = NMOHEG -£

+AaNCd 30 IHIINNT= 3NNVF -2 + IHOITMOVE = MOTI3A €
AN30S3C3131= JONOH -1 NMOa aV3H = a3y -1

1930 IANWOD HN3LOINNOD -MQOT739 SV
1SNV 8N $1714 $371HIHINVHE 8% STHIM LOINNCO
HNATHVd INVH=  39NOH ¥ HIVILS = a3y v
HNITHvd INVH= HION -€ HDIVIIS = MOVIE-E
HMAHYd LNVH = 39VaNIga -1 YDIVIJS = JIATIIHS -1
O] SAWNCD BLN SHNZ10INNOD ST1 MOTI3E 5V 61# HOLIINNOD
F1SNVA Z1oN S1I4 S37HIHONYHE NO ZI# SIHIM LOINNOD
dN THddv,d FHOOTD =39N0Y - ON TIV2 3SHNN = 03 -&
AN/ON T13ddV.Q IHOOTD = ONVIE -2 ON/ON T1V0 3SEHNN = ZLHM -2
ON 73ddVid 3HO01D =  HION-} ON TIV2 3SHAN = Xovia-t
030 JAWCD 02-N SHNJLDINNOD ST1 ‘MOTI38 5V 02F HOLOINNOD
F1SNVA 2koN 51I4 §37H3IHONVHE NO ¢l1# STHIM LOINNOD

o

WVEEVIA ‘NNOJ / NOLLOINNQD 30 VAZHOS




BERTEC

Mod.cotés delit avec cloche d'app. et memb. lumineuse
Siderail ctrlsw/nurse call and backlight membrane

Listes de pieces/Part List
OL 200009

Pour les modéles /For models FL 20E,

N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty

1 QP20-0105-07 Plaque de fixation de membrane 4
Membrane mounting plate

2 QDF20-0141 Membrane T-L-P 1
H-B-F membrane

3 QDF20-0142 Membrane P-L-T 1
F-B-H membrane

4 QDF20-0145 Membrane T-P avec cloche d'agppel 1
H-F membrane with nurse call

5 VV41A1A24 Vis a téte fraisée «Phillips» type F n°4-40 x 3/4" pz 32
Phillips countersunk screw type F #4-40 x 3/4" zp

6 QDF20-0137 Cable de connexion pour chaperone 1
Chaperone cable

7 QDF20-0146 Membrane P-T avec cloche d'appel 1
F-H membrane with nurse call

8 QDF20-0127 S.A. Fil module de comm. de c6tés de lit 2
S.A. Siderail control panel cable

9 VV83A9E12 Vis tar. téte pan Phillips type B #8 x 3/8" p.z. 10
Tapping screw pan Phillips type B #8 x 3/8" z.p.

10 QDF20-0129 FilenY 1
Y cable

11 QDF9521 Attache de cable en nylon 3
Nylon Ty-Rap

12 QDF20-0125 Cable avec microrupteur 2
Cable with micro switch

13 QDF20-0140 Cable de connexion pour cloche d'appel 1
Nurse call cable

14 QP20-0046-07 Couvert extérieur du boitier du haut-parleur - microphone 2
Outer speakerphone housing cover

15 QP20-0047-07 Plaque de fixation de membrane haut-parleur - microphone 2
Speakerphone membrane mounting plate

16 QDF20-0114 Membrane de haut- parleur - microphone 2
Speakerphone membrane

17 QDF20-0087 Haut-parleur - microphone 2
Speakerphone

18 QDF9012 Borne de connexion (6x2) 1
Terminal strip (6x2)

19 QDF9027 Connecteur femelle 4 contacts type MTA-100 2
MTA 100 connector, 4 pins

20 QDF9028 Connecteur femelle 3 contacts type MTA-100 2
MTA 100 connector, 3 pins

Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 04
Reference drawing: 20-0155L  Vers A First serial or production number: Date: 2002-03-11

Page:

1



v Y g810-07 01000210  1ondod HOLOINNOO TIVO FSHNN O31dH3g
o0 2002 1indodd 13ddv.d IHO0TO HNILOINNOD JAS

NOISH3A




Listes de pieces/Part List

BERTEC
OL 200010
Connecteur cloche d'appel
Nurse call connector
Pour les modéles /For models FL 20E,
N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty
1 QDF20-0126 Carte électronique de cloche d'appel 1
Nurse call control board
2 VV83A9G12 Vis tar. téte pan Phillips type B #10 x 3/8" p.z. 4
Tapping screw pan Phillips type B #10 x 3/8" z.p.
3 QE18545 Etiquette «Référence au manuel 1
«Refer to Manual» label
Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 03
Reference drawing: 20-0185L Vers A First serial or production number: Date: 2002-01-16

Page: 1



v

NOISH3A

19810—-0¢

G0—¢0—-200¢

11000210

. 10NAoyd
1inaoyd

SHOLO3INNOD Il NFO *+ T1vO FSHNN
Il N3O 713ddVv.d 3HO0TD HNILO3INNOD

531HIg
SHARS




BERTEC

Listes de pieces/Part List
OL 200011

Connecteur cloche d'appel et GEN 111
Nurse Call and GEN 111 Connector

Pour les modéles /For models FL 20E,

N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty
1 QDF20-0121 Carte électronique de cloche d'appel et GEN IlI 1
Nurse call and GEN Il control board
2 VV83A9G12 Vis tar. téte pan Phillips type B #10 x 3/8" p.z. 4
Tapping screw pan Phillips type B #10 x 3/8" z.p.
3 QE18545 Etiquette «Référence au manuel 1
«Refer to Manual» label
Version: 03

Dessin de référence/
Reference drawing: 20-0186L Vers A

Premier numéro de série ou de production /
First serial or production number:

Date: 2002-01-16

Page:

1



! #0—10-200¢ 1inaoyd HNILOINNOD SNVS s.._mv_?._um

NOISH3A




Listes de pieces/Part List

BERTEC
OL 200012
Sans Connecteur cloche d'appéel
Without nurse call connector
Pour les modéles /For models FL 20E,
N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty
1 20-01237 Plaque de fixation 1
Mounting plate
2 VV83A9G12 Vis tar. téte pan Phillips type B #10 x 3/8" p.z. 4
Tapping screw pan Phillips type B #10 x 3/8" z.p.
Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 02
Reference drawing: 20-0184L Vers A First serial or production number: Date: 2002-01-16

Page: 1



1 VERSION
% A

20-0156L

2002-01-08

OL200014

PRODUIT |
PRODUCT ~

FIL AVEC FICHE MOULE GR. HOP. N-AM.
WIRE AND MOLDED PLUG GR. HOSP. N-AM.

BERTEC

stryker




Listes de pieces/Part List

BERTEC
OL 200014
Fil avec fiche moulé droite grade hép. N.-Am.
Cord set with N A hosp. grade straight moulded plug
Pour les modéles /For models FL 20E,
N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty
1 QDF8066 Fil avec fiche moulé droite grade hép. N-Am. 1
Cord set with N Am. hosp. grade straight moulded plug

Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 01
Reference drawing: 20-0156L  Vers A First serial or production number: Date: 2002-01-16

Page: 1



1 VERSION
% A

20-0157L

2002-01-18

OL200015

PRODUIT |
PRODUCT ~

FIL 120 V. AVEC FICHE 90° GR. HOP. N-AM.
CORD SET WITH N-AM. HOSP. GRADE 90° PLUG

BERTEC

stryker




Listes de pieces/Part List

BERTEC
OL 200015
Fil 120 V. avec fiche 90° GR. Hop. N-Am.
Cord set with N-Am. Hosp. Grade 90° plug
Pour les modeles /For models FL 20E,
Ne° réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty
1 QDF8066-90D Fil 120 V. avec fiche 90° GR. Hop. N-Am. 1
Cord set with N-Am. Hosp. Grade 90° plug
Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version : 01
Referencedrawing:  20-0157L Vers. A First serial or production number: Date : 2002-02-22

Page : 1



1 VERSION
A A

N
~
2 o
L o}
T =1
¥ w s
gk &L o
x 5 5 ola
[ [ s}
o5 25 | |©
W gz M ™
i} x oSl=
5 e LT
=z
Z b Slo
] o o
Yz © <15
Zuw N
< g
S < _
\\ b
IO\ ) 2 ph\
Y g $ [{a]
éf —
y > o
A o 8
O =
(/] ¥ 4 S
4 a
e w o
) 81
k z 2
N =2
=
5'_ .
NTQ [
23
N Z o az
Z3 o5
\ v 4
- a
- \ =
= R
- A\_.""
s ()
© -
)
/
/
4 <+
oy
b / >
M
/< I
< ) 3
% o w k=
] NxsND — :)"J
o >
1 e
e =0
< o mo
w > ==
o =
= — 0O
g3 oy
A ~J
a7 =
zT wm >
= EQ
W (2]
> >_‘~
\ YA »
N ‘

(@ \‘ AR
ﬁ. . A i~
\ \ \\é\ // \
\\‘ . \‘\ \ \ N

\ 3\ NN A

BERTEC

stryker




z 19¢10-0¢ . 19Nd0Yd WILSAS 21410373 AOCL Oo3aLd3ag
v \N S0-£0-2007 91000¢10 ' Linaodd A 021 3NOIH1OTTA INTLSAS JANS

NOISH3A

g, U 9= | [
S~ 5 | ==t
. Om/ &U ,@;,ﬁ.ﬂﬁtmt“ Ve No/dk0
v MIA \ L Froymm——— =
v 30A * i B 4 — (=
bl 1 s a0 N~
624 i g ..::m“, SHOLMSAID,
LS N\ ./ DIDm mmD u.ﬂ Yy m_ “
S ¢ T b= =7 I
/3SSVA V1 ¥ 3SIN—] /nn ONV C SNId “IvY 30IS LHOM HOvE NIIHS/I93A ;
o ) HOLON o1 /¢ 13 T SIOVINOD ‘M1 30 3100 ONO4 30 JINNT V18 /80N *ﬂ
- ? . - G NV ¥ SNId_“LHOI] YOva ¥¥f Luvd ! < i)
\%Nu uw.u.\_n ‘%m_un. %hum_usl /S 13 ¥ SIOVINOD ¥v# 303d ONO4 30 FMINT JLIHM/ONY1E (D
0Zff 14vd "MOLON HOLYD J3NX 6 GNV 8 SNId_‘4d0 —
/ozf 303d 3SSINO 30 *0FT3 NI¥IA — L OL ¥ SNId ‘ONINOLLISOd ¥NOLNOD ’
. /6 13 8 SLOVINOD ‘808 . 4
I uou_u—m&(ma e e LY ¥ SLOVINGD “4NOLNOD-OLNY vl 9t'c -
PIf LMVd ‘ATddNS INTHRINO ‘A 0ZL |\WW %o.wﬂ %m?ﬁgﬁu AUWVO V1 30 ¥INVAYD /
/¥\# 3031d "A 021 NOLLVINIAMV- /- @ydvog 1INddI0 J1vOS OL

(20000210 NOWLAO) LHOIT LHOIN \m_.:mzwnn__ m_w% wuxumﬂwioo 30 TINCON ILHM/ONYIE \ﬁ /3ONVIVE 314VO SY3A

/(20000270 NOILAO) LINN 30 AN — . Bl
rof Lavd “STINYG 10 Givod 1004
\ —/vv# 303d ‘Il NQ Q3ld NV JONVAWOD 30 3TNCON

vV M3IA 33S
v 3NA dIOA

vV M3IA 33S
vV 3NA dIOA

(Sr# Lyvd) 3180 MOLOINNOD — Quv08 FT0HLNOD
(Sv# 3031d) ¥NILOINNOD / FONVIVE ILdvO T4

(1431-1004) T130 avol (1H9I¥-1004) T30 QvO1
/(3HONVYO—Q3Id) 39¥VHO 30 FINTI3IO /(LI0¥a-a3id) 39¥vHO 3@ IINTI30

(L431-av3H) T30 avol (LHOI-Av3H) 1130 avo1

/(3HONYO—-313L) 39¥YHO 3@ IINT13D /(L0¥0-3131) 394vHO 3d IINTII0

o

STRE coet
v

Em

(A%

T~

yiL# 18yd ‘AlddnS INIHYNO A 0ZL
YL 303d A 0Z1 NOILYININMY

(60000Z70) 3INOYIAVHO




Listes de pieces/Part List

BERTEC
OL 200016
Systéme électrique 120 V
120V Electrical System
Pour les modéles /For models FL 20E,
N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty
1 VV41A1A20 Vis a téte fraisée «Phillips» type F n°4-40 x 5/8" pz 2
Phillips countersunk screw type F #4-40 x 5/8" zp

2 QDF8069 Connecteur d'alimentation 1
Power connector

3 VW10C173602 Rondelle nylon 1/2" dia. int. x 1 1/4" dia. 8
Nylon washer 1/2" ins. dia. x 1 1/4" ou

4 MO0019 Graisse grade NLGI 2 .025 kg
Grade NLGI 2 grease

5 VG50B1248 Axe de chape dia. 3/8" x 2" p.z. 2
Clevis Pin 3/8" dia. x 2"z.p.

6 QDF7878 Goupille & fermeture enroulante & 3/8" p.z. 4
Rue ring cotter dia. 3/8" p.z.

7 VW10A12 Rondelle 3/8" SAE p.z. 3
Washer 3/8" SAE z.p.

8 QDFT17-0034 Tube d'actuateur (téte) 1
Actuator tube (head)

9 QP17-0399-00 Guide de tube 6
Tube guide

10 17-0398P Tube de guidage peint 3
Painted guide tube

11 17-0041 Actuateur de téte 1
Head actuator

12 VG10B0622 Goupille ressort 3/16" dia. x 11/16" Ig 4
Spring pin 3/16" dia. x 11/16"

13 VV33A0G28 Vis mec. t. pan Phillips # 10-32 x 7/8" P.Z. 4
Machine screw pan Phillips # 10-32 x 7/8" z.p.

14 QDF20-0078 Cable d'alimentation 120 V 1
120 V power supply cable

15 QDFT17-0035 Tube d'actuateur (pied) 1
Actuator tube (foot)

16 17-00227 Boulon pour actuateur 4
Actuator bolt

17 VW20A16 Rondelle ressort 1/2" pz 4
Spring washer 1/2" zp

18 QDF9533 Attache cable a pression 7
Pressure cable clip

19 QPNC0604 Coussinet «Heyco» sr-7p-2 noir 3
Black «<Heyco» bushing sr-7p-2

20 QDF17-0006 Actuateur (pied) 1
Actuator (foot)

Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 08
Reference drawing: 20-0136L Vers A First serial or production number: Date: 2002-03-21

Page:

1



Listes de pieces/Part List

BERTEC
OL 200016
Systeme électrique 120 V
120V Electrical System
Pour les modéles /For models FL 20E,
N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty
21 QE18845-F Identification du moteur 3
Motor identification

22 QDF8047 Cavalier de carte électronique 1
PC board jumper

23 VG50B1250 Axe de chapes dia.3/8" x 2-1/4" p.z. 2
Clevis pin dia. 3/8" x 2-1/4" z.p.

24 QDFT17-0031 Tube d'actuateur (Hi-Lo) 2
Actuator tube (Hi-Lo)

25 QDF9518 Attache de cable en nylon 4
Nylon Ty-Rap

26 QDF17-0005 Actuateur de "Hi-Lo" 2
Hi-Lo Actuator

27 QE71-0570-F Autocollant - CSA 120V, 50/60Hz 1
Sticker - CSA 120V, 50/60Hz

28 VE30A0G Ecrou hex. a blocage nylon #10-32 p.z. 8
Nylon hex. locknut #10-32 z.p.

29 VE8SOAOG Ecrou hex. a blocage type "K-lok" #10-32 p.z. 4
"K-lok" locknut #10-32 z.p.

30 QDF9534 Attache de cable en nylon 33
Nylon Ty-Rap

31 VV83A9G12 Vis tar. téte pan Phillips type B #10 x 3/8" p.z. 4
Tapping screw pan Phillips type B #10 x 3/8" z.p.

32 QDF20-0117 Carte électronique de la balance 1
Scale control board

33 17-0113P Support de carte électronique 1
PC Board support

34 QDF8011 Support de carte 13
PC board support

35 VV33A0G16 Vis mécanique t. pan Phillips #10-32 x 1/2" p.z. 1
Machine screw pan Phillips #10-32 x 1/2" z.p.

36 QDF20-0180 Carte électronique contréle des mouvements du lit (601) 1
Bed movement control board (601)

37 QDF17-0138 Fil de mise a la terre de la carte électronique 1
Ground wire for the PC board

38 QDF17-0137 Fil d'alimentation d'actuateur (long) 1
Actuator power cord (long)

39 QDF8041 Connecteur méle double Amp n°1-480698-0 1
Double plug Amp #1-480698-0

40 QDF17-0136 Fil d'alimentation d'actuateur (courte) 1
Actuator power cord (short)

Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 08
Reference drawing: 20-0136L Vers A First serial or production number: Date: 2002-03-21

Page: 2



Listes de pieces/Part List

BERTEC
OL 200016
Systeme électrique 120 V
120V Electrical System
Pour les modéles /For models FL 20E,
N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty

41 17-0014z Manchon a épaulement 4
Shoulder sleeve

42 QDF17-0141 Fil carte/connecteur 1
PC-Board/connector cable

43 QPN-17-0011 Joint d'étanchéité 2
Seal

44 QDF20-0128 Fil carte électronique / connecteur 1
Control board / connector cable

45 QDF20-0077 Fil carte électronique balance / connecteur. 1
Scale control board / connector cable

46 QDF8067 Fusible 10 Ampéres, 250V 2
10 A, 250V fuses

47 QDF20-0199 Fil pour connecteur d'alimentation 4
Power connector cables

48 QE71-0571-F Autocollant - fusibles 10A, 250V 1
Sticker - Fuses 10 A, 250 V

49 QE71-0572-F Autocollant - Mise a la terre 1
Sticker - Ground

50 VV33A0G24 Vis mécanique téte pan Phillips #10-32 x 3/4" p.z. 3
Machine screw Phillips pan head #10-32 x 3/4" z.p.

Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 08
Reference drawing: 20-0136L Vers A First serial or production number: Date: 2002-03-21

Page: 3



v 1 96810-07 59000210  lonaowd HINIV.LIH SSTHLLYW LOOH .08 931434
S e " Lingo .08 SYTALVIN 30 LHHV JAS

NOISH3A

NOILISOd SS3YLLYW .08
/.08 SY13LYW NOILISOd




Listes de pieces/Part List

BERTEC
OL 200065
Arrét de matelas de pied a 80"
80" position mattressretainer
Pour les modéles /For models FL 20E,
N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty
1 17-0211P Arrét de matelas de pied 1
Foot mattress retainer
Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 01
Reference drawing: 20-0189L Vers A First serial or production number: Date: 2002-01-16

Page: 1



10610—-0¢

60—10—200¢

Y3NIVL3YH SSIHLIVN LOOH .¥8 ANV .c8
8 13 .28 SVT13LVIN 34 13HHV

o3ld39g
JHAS

NOILISOd SSIYLLYN +8 ANV ,Z8
/.8 13 .28 SYI3LVW NOILISOd




BERTEC

Listes de pieces/Part List
OL 200066
Arrét de matelas de pied a 82" /84"
82" /84" position foot mattressretainer
Pour les modéles /For models FL 20E,

N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty
1 17-0211P Arrét de matelas de pied 1

Foot mattress retainer

Dessin de référence/
Reference drawing: 20-0190L Vers A

Premier numéro de série ou de production /
First serial or production number:

Page:

Version: 01
Date: 2002-01-16

1



1 VERSION
% A

2002-02-26
20-0133L

OL200067

PRODUIT |
PRODUCT ~

COTES DE LIT SANS CLOCHE D'APPEL
SIDERAILS W/O NURSE CALL

BERTEC

stryker




Listes de pieces/Part List

BERTEC
OL 200067
Cété delit sans cloche d'appel
Siderails without nurse call
Pour les modéles /For models FL 20E,
N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty

1 QP17-0364-07 Bouchon d'essieu 8
Shaft plug

2 QP20-0036-07 Réducteur d'espace 8
Space reducer

3 VV33A0G28 Vis mec. t. pan Phillips # 10-32 x 7/8" P.Z. 16
Machine screw pan Phillips # 10-32 x 7/8" z.p.

4 QE71-0540-F Autocollant- Torque min/max 4
Sticker - Torque min/max

5 VV11A1N40-S Vis t. plate 6 pans creux 1/4-20 X 1 1/2" PL. Scotch Grip 16
Scotch Grip hex. socket head screw 1/4-20 x 1 1/2"

6 20-0055P S.A. bras et boite - c6té droit de téte 1
S.A. Siderail mechanism - Head right

7 20-0089P S.A. bras et boite - c6té droit de pied 1
S.A. Siderail mechanism - foot right

8 90-11117 Rondelle de renfort 4
Reinforcement washer

9 20-0031z Plaque de transfert (coté droit) 2
Transfer plate (right side)

10 QPN-18749 Coussinet plaque de transfert 8
Transfer plate bushing

11 20-0191R Coté de lit droit de téte 1
Right head siderail

12 20-0192R Coté de lit gauche de téte 1
Left head siderail

13 20-0090P S.A. Bras et boite - codté gauche de pied 1
S.A. Siderail mechanism - foot left

14 20-0194R Coté de lit gauche de pied 1
Left foot siderail

15 VV81A9E20 Vis tar. téte plate creuse type b n°8 x 5/8" Ig. pz 8
Tapping screw flat head type b #8 x 5/8" Ig. zp

16 QDF7859 Bague de retenue 9/16" (extérieur) 8
Lock nut 9/16" (exterior)

17 17-0353 Entretoise de c6té de sOreté 8
Side rail spacer

18 QP18767-07 Protege-fil 4
Wire cover

19 QPN-18762 Support du plongeur 4
Plunger support

20 QRC1317P001 Ressort du plongeur des c6tés mi-longueurs 4
Half-length side rail plunger spring

Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 05
Reference drawing: 20-0133L Vers A First serial or production number: G00017 Date: 2002-03-11

Page:

1



Listes de pieces/Part List

BERTEC
OL 200067
Cété delit sans cloche d'appel
Siderails without nurse call
Pour les modéles /For models FL 20E,
N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty

21 MO0019 Graisse grade NLGI 2 .05 kg
Grade NLGI 2 grease

22 17-04227 Rondelle a épaulement en acier 4
Steel shoulder washer

23 VW30A16 Rondelle & ressort cintrée dia. 1/2" 4
Bowed spring tension washer dia. 1/2"

24 VW10A08 Rondelle plate 1/4" SAE pz 4
Flat Washer 1/4" SAE zp

25 17-0468P Déclencheur droitier 2
Right handle latch release

26 VB25A1N32 Boul.hex. 1/4-20 x 1" Gr.5 p.z. "Scotch-Grip" 4
Hex. bolt 1/4-20 x 1" Gr.5 z.p. "Scotch-Grip"

27 17-0365Z2 Plongeur 4
Plunger

28 QPNH1801 Bouton de glissiére en nylon 4
Nylon slide button

29 17-0075Z2 Manchon de plaque de transfert 8
Transfert plate handle

30 VE30A10 Ecrou hex. a blocage de nylon 5/16-18 UNC p.z. 8
Nylon hex. locknut 5/16-18 UNC z.p.

31 20-0056P S.A. Bras et boite - c6té gauche de téte 1
S.A. Siderail mechanism - head left

32 20-0032z Plaque de transfert (c6té gauche) 2
Transfer plate (left side)

33 QP18748-07 Bouchon de protection 12
Protective cap

34 VB31A1032 Boulon a carrosserie petit cou 5/16-18 x 1" 8
Carriage bolt small neck 5/16-18 x 1"

35 17-0467P Déclencheur gaucher 2
Left handle latch release

36 20-0193R Coté de lit droit de pied 1
Right foot siderail

Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 05
Reference drawing: 20-0133L Vers A First serial or production number: G00017 Date: 2002-03-11

Page:

2



1 VERSION
%A

2002-02-26
20-0149L

OL200068

PRODUIT |
PRODUCT ~

COTES DE LIT AVEC CLOCHE D'APPEL
SIDERAILS WITH NURSE CALL

BERTEC

stryker




Listes de pieces/Part List

BERTEC
OL 200068
Cétésdelit avec cloche d'appel
Siderails with nurse call
Pour les modéles /For models FL 20E,
N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty

1 QP17-0364-07 Bouchon d'essieu 8
Shaft plug

2 QP20-0036-07 Réducteur d'espace 8
Space reducer

3 VV33A0G28 Vis mec. t. pan Phillips # 10-32 x 7/8" P.Z. 16
Machine screw pan Phillips # 10-32 x 7/8" z.p.

4 QE71-0540-F Autocollant- Torque min/max 4
Sticker - Torque min/max

5 VV11A1N40-S Vis t. plate 6 pans creux 1/4-20 X 1 1/2" PL. Scotch Grip 16
Scotch Grip hex. socket head screw 1/4-20 x 1 1/2"

6 20-0055P S.A. bras et boite - c6té droit de téte 1
S.A. Siderail mechanism - Head right

7 20-0089P S.A. bras et boite - c6té droit de pied 1
S.A. Siderail mechanism - foot right

8 90-11117 Rondelle de renfort 4
Reinforcement washer

9 20-0031z Plaque de transfert (coté droit) 2
Transfer plate (right side)

10 QPN-18749 Coussinet plaque de transfert 8
Transfer plate bushing

11 20-0066R Barriére avec découpe pour haut-parleur- cété de lit droit 1
Rail with speakerphone housing - right siderail

12 20-0067R Barriére avec découpe pour haut-parleur- cété de lit gauche 1
Rail with speakerphone housing - left siderail

13 20-0090P S.A. Bras et boite - codté gauche de pied 1
S.A. Siderail mechanism - foot left

14 20-0194R Coté de lit gauche de pied 1
Left foot siderail

15 VV81A9E20 Vis tar. téte plate creuse type b n°8 x 5/8" Ig. pz 8
Tapping screw flat head type b #8 x 5/8" Ig. zp

16 QDF7859 Bague de retenue 9/16" (extérieur) 8
Lock nut 9/16" (exterior)

17 17-0353 Entretoise de c6té de sOreté 8
Side rail spacer

18 QP18767-07 Protege-fil 4
Wire cover

19 QPN-18762 Support du plongeur 4
Plunger support

20 QRC1317P001 Ressort du plongeur des c6tés mi-longueurs 4
Half-length side rail plunger spring

Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 05
Reference drawing: 20-0149L Vers A First serial or production number: G00017 Date: 2002-03-11

Page:

1



Listes de pieces/Part List

BERTEC
OL 200068
Cétésdelit avec cloche d'appel
Siderails with nurse call
Pour les modéles /For models FL 20E,
N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty

21 MO0019 Graisse grade NLGI 2 .05 kg
Grade NLGI 2 grease

22 17-04227 Rondelle a épaulement en acier 4
Steel shoulder washer

23 VW30A16 Rondelle & ressort cintrée dia. 1/2" 4
Bowed spring tension washer dia. 1/2"

24 VW10A08 Rondelle plate 1/4" SAE pz 4
Flat Washer 1/4" SAE zp

25 17-0468P Déclencheur droitier 2
Right handle latch release

26 VB25A1N32 Boul.hex. 1/4-20 x 1" Gr.5 p.z. "Scotch-Grip" 4
Hex. bolt 1/4-20 x 1" Gr.5 z.p. "Scotch-Grip"

27 17-0365Z2 Plongeur 4
Plunger

28 QPNH1801 Bouton de glissiére en nylon 4
Nylon slide button

29 17-0075Z2 Manchon de plaque de transfert 8
Transfert plate handle

30 VE30A10 Ecrou hex. a blocage de nylon 5/16-18 UNC p.z. 8
Nylon hex. locknut 5/16-18 UNC z.p.

31 20-0056P S.A. Bras et boite - c6té gauche de téte 1
S.A. Siderail mechanism - head left

32 20-0032z Plaque de transfert (c6té gauche) 2
Transfer plate (left side)

33 QP18748-07 Bouchon de protection 12
Protective cap

34 VB31A1032 Boulon a carrosserie petit cou 5/16-18 x 1" 8
Carriage bolt small neck 5/16-18 x 1"

35 17-0467P Déclencheur gaucher 2
Left handle latch release

36 20-0193R Coté de lit droit de pied 1
Right foot siderail

Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 05
Reference drawing: 20-0149L Vers A First serial or production number: G00017 Date: 2002-03-11

Page:

2



1 VERSION
% A

20-0198L

2002-02-14

CHASSIS RETRACTABLE /
RETRACTABLE FRAME

OL200072

PRODUIT |
PRODUCT ~

FIXED FRAME

CHASSIS FIXE/

SOMMIER SANS CADRE DE SUPPORT DE COTE DE LIT
MATTRESS SUPPORT W/O SIDERAIL SUPPORT FRAME

BERTEC

stryker




Listes de pieces/Part List

BERTEC
OL 200072
Sommier sans cadre de support de coté de lit
Mattress Support w/o Siderail Support Frame
Pour les modéles /For models FL 20E,
N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty

1 QDF17-0020 Entretoise a épaulement g 5/16 x 0.210" 14
Shoulder spacer dia. 5/16" x 0.210"

2 17-0125P Bras de sommier de téte 2
Head section lever

3 VB12A1036 Boulon hex. 5/16-18 x 1 1/4" grade 2, p.z. 4
Hex. bolt 5/16-18 x 1 1/4" grade 2, z.p.

4 MO0008 Ciment a filets - force moyenne (bleu) .16 ml
Threadlocker - medium strength (blue)

5 VB31A1032 Boulon a carrosserie petit cou 5/16-18 x 1" 6
Carriage bolt small neck 5/16-18 x 1"

6 VE30A10 Ecrou hex. a blocage de nylon 5/16-18 UNC p.z. 8
Nylon hex. locknut 5/16-18 UNC z.p.

7 20-0025P S.A. Section de téte du sommier 1
S.A. Head section

8 VB12A1024 Boulon hex. 5/16-18 x 3/4" grade 2, p.z. 8
Hex. bolt 5/16-18 x 3/4" grade 2, z.p.

9 17-0056P S.A. Sommier du centre 1
S.A. Centre Section

10 VW10A10 Rondelle plate 5/16" SAE p.z. 14
Flat washer 5/16" SAE z.p.

11 17-0057P S.A. Sommier de cuisse 1
S.A. Thigh Section

12 QP14034-07 Arrét de matelas 4
Mattress retainer

13 VV83A9G24 Vis tar. téte pan Phillips type B #10 x 3/4" p.z. 8
Tapping screw pan Phillips type B #10 x 3/4" z.p.

14 20-0026P S.A. Section de pied du sommier 1
S.A. Foot section

15 VV37A1N24 Vis méc. téte "truss" Phillips 1/4-20 x 3/4"p.z. 4
Machine screw truss Phillips 1/4-20 x 3/4" z.p.

16 QPCD0901 Coussin de butée adhésif 1/2" dia. x 5/32" 2
Adhesive bumper 1/2" dia. x 5/32"

17 VE30A1LN Ecrou hex. & blocage nylon 1/4-20 p.z. 4
Nylon hex. locknut 1/4-20 z.p.

18 20-0086 Rouleau de section de pied 2
Foot section roller

19 20-0085z Arbre de rouleau 2
Roller shaft

20 QPNI2404 Coussinet en nylon avec épaulement @ int. 3/8" 2
Nylon shoulder bushing 378" ID

Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 03
Reference drawing: 20-0198L Vers A First serial or production number: Date: 2002-01-16

Page:

1



BERTEC

Listes de pieces/Part List

OL 200072

Sommier sans cadre de support de coté delit
Mattress Support w/o Siderail Support Frame

Pour les modéles /For models FL 20E,

N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty
21 17-0150P Tige de soutien 1
Support rod

22 20-0028P S.A. Cadre de support de cotés de lit 1
S.A. Siderail support frame

23 QDF7908 Bouchon noir 1" #SQR-1-10-14 4

Black plug 1" #SQR-1-10-14

Dessin de référence/
Reference drawing: 20-0198L Vers A

Premier numéro de série ou de production / Version: 03
First serial or production number: Date: 2002-01-16

Page :

2



v |! Jeglo—0c £/0002710 . 19N00¥d JNVHH LHOJdNS TIVHIAIS HLIM LHODdNS SSTHLLYW 931434
[ so-r0-zo002 " linaodd 1130 3100 30 LHOJdNS 30 FHAVO DAV HIIWNOS S

NOISH3A

JNVHS F1aVLOVHLRY
1 31aVLIVHLIY SISSYHO

ELLEERCEV(E]
/3X14 SISSYHO




Listes de pieces/Part List

BERTEC
OL 200073
Sommier avec cadre de support de cotés delit
Mattress Support with Siderail Support Frame
Pour les modéles /For models FL 20E,
N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty

1 QDF17-0020 Entretoise a épaulement g 5/16 x 0.210" 14
Shoulder spacer dia. 5/16" x 0.210"

2 17-0125P Bras de sommier de téte 2
Head section lever

3 VB12A1036 Boulon hex. 5/16-18 x 1 1/4" grade 2, p.z. 4
Hex. bolt 5/16-18 x 1 1/4" grade 2, z.p.

4 MO0008 Ciment a filets - force moyenne (bleu) .16 ml
Threadlocker - medium strength (blue)

5 VB31A1032 Boulon a carrosserie petit cou 5/16-18 x 1" 6
Carriage bolt small neck 5/16-18 x 1"

6 VE30A10 Ecrou hex. a blocage de nylon 5/16-18 UNC p.z. 8
Nylon hex. locknut 5/16-18 UNC z.p.

7 20-0025P S.A. Section de téte du sommier 1
S.A. Head section

8 VB12A1024 Boulon hex. 5/16-18 x 3/4" grade 2, p.z. 4
Hex. bolt 5/16-18 x 3/4" grade 2, z.p.

9 17-0056P S.A. Sommier du centre 1
S.A. Centre Section

10 VW10A10 Rondelle plate 5/16" SAE p.z. 10
Flat washer 5/16" SAE z.p.

11 17-0057P S.A. Sommier de cuisse 1
S.A. Thigh Section

12 QP14034-07 Arrét de matelas 4
Mattress retainer

13 VV83A9G24 Vis tar. téte pan Phillips type B #10 x 3/4" p.z. 8
Tapping screw pan Phillips type B #10 x 3/4" z.p.

14 20-0195P S.A. Section de pied du sommier 1
S.A. Foot section

15 VV37A1N24 Vis méc. téte "truss" Phillips 1/4-20 x 3/4"p.z. 4
Machine screw truss Phillips 1/4-20 x 3/4" z.p.

16 QPCD0901 Coussin de butée adhésif 1/2" dia. x 5/32" 2
Adhesive bumper 1/2" dia. x 5/32"

17 VE30A1LN Ecrou hex. & blocage nylon 1/4-20 p.z. 4
Nylon hex. locknut 1/4-20 z.p.

18 20-0086 Rouleau de section de pied 2
Foot section roller

19 20-0085z Arbre de rouleau 2
Roller shaft

20 QPNI2404 Coussinet en nylon avec épaulement @ int. 3/8" 2
Nylon shoulder bushing 378" ID

Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 01
Reference drawing: 20-0132L Vers A First serial or production number: Date: 2002-01-16

Page:

1



Listes de pieces/Part List

BERTEC
OL 200073
Sommier avec cadre de support de cotés de lit
Mattress Support with Siderail Support Frame
Pour les modéles /For models FL 20E,
N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty
21 17-0150P Tige de soutien 1
Support rod
Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 01
Reference drawing: 20-0132L Vers A First serial or production number: Date: 2002-01-16

Page: 2



v

NOISH3A

17020-02  15N00Nd INVHEWIW LHOITIOVE O/M “TTVD ISHNN O/M STHLD TIVHIAIS 0314349

¥/000<710

" 1Nao¥d ASN3ANIANT "GNIIN SNVS “13ddV.d IHOO0TO SNVS i1 3d S3109 "0

Gl—10-2¢00¢

‘er 40 €°C SNId ANV ¥ SNId NO J3L03NNOO 3IgIM OL#
/M 30 ¢€'7 S3IHO0¥g L3 #M S3IHOOHE ¥NS OL# 114 INIWIHONVYE

(dn) 3dIM NMOHE
(1nvH) NNy 4

J1IHM G3NITYOVTE 38 AVW NMOHE . FHION 3NDIT DNVIE 3H13 1N3d NNHA

JHAS

df 1334 = JONVHO -6
NOWWOO = XOVid -8
NMOQ 1334= 3JLIHM L
dnag3g= 3Inia-9
“LHDITYOVE = 3ANVN S
NMOa a38 = N3IFHO ¥
dnaviH = NModd €

+ LHOITXOVE = MOTIIA €
NMOQ av3H = a3y -1

-MOTI39 SV
S3HIM LOINNQO

JLNOW a3id = IJONVHO -6
NANWNOO =  HION -8

aN30S3a dald = INv1d-L
JINOW L= N379-9

-aNO4 30 IHJINNT= IANVIN S
aN3ds3a LN = 1H3IA v
FINOWN JLIL= NNHE-E
+0NO4 30 3HIINNT = 3NNVI -2
AaN32S3d 3L3L= 3ON0Y-I

1032 INNOD HNILOINNOD
371 SNvQ 8714 S31 U3IHONVHE




Listes de pieces/Part List

BERTEC
OL 200074
Mod.cotés de lit sans cloche d'appel, sans memb. lumineuse
Siderail ctrlsw/o nurse call, w/o backlight membrane
Pour les modéles /For models FL 20E,
N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty

1 QP20-0105-07 Plaque de fixation de membrane 4
Membrane mounting plate

2 QDF20-0108 Membrane T-L-P 1
H-B-F membrane

3 QDF20-0109 Membrane P-L-T 1
F-B-H membrane

4 QDF20-0110 Membrane T-P 1
H-P membrane

5 VV41A1A24 Vis a téte fraisée «Phillips» type F n°4-40 x 3/4" pz 12
Phillips countersunk screw type F #4-40 x 3/4" zp

6 QDF9521 Attache de cable en nylon 3
Nylon Ty-Rap

7 QDF20-0111 Membrane P-T 1
F-H membrane

8 QDF20-0127 S.A. Fil module de comm. de c6tés de lit 2
S.A. Siderail control panel cable

9 VV83A9E12 Vis tar. téte pan Phillips type B #8 x 3/8" p.z. 8
Tapping screw pan Phillips type B #8 x 3/8" z.p.

10 QDF20-0129 FilenY 1
Y cable

Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 01
Reference drawing: 20-0204L  Vers A First serial or production number: Date: 2002-01-16

Page:

1



v | 150¢0—0¢ /000270 . 10Na0¥d INVHIWIN LHOITMOVE O/M “TIVO ISHNN/M STHLD TIVHIAIS 931434
NOISHEA ! G0—£0—2002 Llingoyd ISNANINNT "SININ SNVS “ddV.d IHOOTO DAV L1 3d STLOD "AOW L@v_?_um

‘€r 40 €°C SNId ANV +I SNId NO Q3LO3INNOD 3dIM OL#
/S0 30 €7 SIHO0NHE 13 ¥r SIHO0HE dNS OL# 114 INIWIHONvHE

FHION INDITONVIE FHIF 1N3d NNHE - ALIHM G3NIT X0v1d 38 AVIW NMOobS /

(dn) 3dIM NMONE 4

(INvH) NN¥gE T4

FINON Q31d =3INVHO -6 diN 1334 = JONVHO -6
NNWNCO = HION -8 NOWWQD = XOV1d-8
aNE0S3AQ3Id= ONVIE-L NMOQG L334= ZLUHM L
FINOW 7= n3g-9 dnaig= 3niEa-s
-ONOC4 30 JHIINNT= FANVN - =1HOITXOVE = 3ANVA-S
AN3CSIA U= 1HIAY NMOa a3g= N3FHo -+
AINON3LFL= NNHg-€ dnNavaH = NMo4Sg €
+ANCd 3Q JHIINNT= 3NNVF -2 +1HDIT)0VE = MOTI3A 2
AN30S3C3131= JONOH -1 NMOa aV3H = a3y -1
1930 IANWOD HN3LOINNOD -MOT138 8V
1SNV 8N $1714 $371HIHINVHE 2¢ STHIM LOINNOD
UNFHVd LNVH=  3ON0Y ¥ HDIVIIS = a3d »
NI vd LNVH= HION -€ YDIVIIS = MNOVIEE
HNTHYL LNYH = 3DVaNITE -1 YV = JIATIIHS -}
1030 TANCD BN SHNILOINNOD SI1 ‘MOTI3d SV 61# HOLOINNOD
1SNV Z1oN S1Id S37THIHONYHE NG Zi# SFHIM 193NNCD
2N 713ddV.a IHOOTQ = F0N0OY € ONTIV23SHNAN= J3d-€
AN/ON 13ddVa IHDOTQ = ONVTE 2 ON/ON TIVD 3SHNN = AUHM 2
ON12ddV.d FHIOTO = HION -} ON TIVO 3SHNN = Xovia -}
1030 INNCD 02N SHNSLOINNOD ST1 ‘MOT134 5 0% HOLDINNOD

1SNV 2LaN $7I4 S37THIHONYHE NG 21# $3HIM 103NNOI

o

WVEEVIA ‘NNOJ / NOLLOINNQD 30 VAZHOS




BERTEC

Mod.cotés delit avec cloche d'app, sans memb. lumineuse
Siderail ctrlsw/nurse call, w/o backlight membrane

Listes de pieces/Part List
OL 200075

Pour les modéles /For models FL 20E,

N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty

1 QP20-0105-07 Plaque de fixation de membrane 4
Membrane mounting plate

2 QDF20-0108 Membrane T-L-P 1
H-B-F membrane

3 QDF20-0109 Membrane P-L-T 1
F-B-H membrane

4 QDF20-0112 Membrane T-P avec cloche d'appel 1
H-F membrane with nurse call

5 VV41A1A24 Vis a téte fraisée «Phillips» type F n°4-40 x 3/4" pz 32
Phillips countersunk screw type F #4-40 x 3/4" zp

6 QDF20-0137 Cable de connexion pour chaperone 1
Chaperone cable

7 QDF20-0113 Membrane P-T avec cloche d'appel 1
F-H membrane with nurse call

8 QDF20-0127 S.A. Fil module de comm. de c6tés de lit 2
S.A. Siderail control panel cable

9 VV83A9E12 Vis tar. téte pan Phillips type B #8 x 3/8" p.z. 10
Tapping screw pan Phillips type B #8 x 3/8" z.p.

10 QDF20-0129 FilenY 1
Y cable

11 QDF9521 Attache de cable en nylon 3
Nylon Ty-Rap

12 QDF20-0125 Cable avec microrupteur 2
Cable with micro switch

13 QDF20-0140 Cable de connexion pour cloche d'appel 1
Nurse call cable

14 QP20-0046-07 Couvert extérieur du boitier du haut-parleur - microphone 2
Outer speakerphone housing cover

15 QP20-0047-07 Plaque de fixation de membrane haut-parleur - microphone 2
Speakerphone membrane mounting plate

16 QDF20-0114 Membrane de haut- parleur - microphone 2
Speakerphone membrane

17 QDF20-0087 Haut-parleur - microphone 2
Speakerphone

18 QDF9012 Borne de connexion (6x2) 1
Terminal strip (6x2)

19 QDF9027 Connecteur femelle 4 contacts type MTA-100 2
MTA 100 connector, 4 pins

20 QDF9028 Connecteur femelle 3 contacts type MTA-100 2
MTA 100 connector, 3 pins

Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 02
Reference drawing: 20-0205L Vers A First serial or production number: Date: 2002-03-11

Page:

1



stryker

BERTEC Annexe / Annex

Panneaux de téte et de pied /
Head and Foot Boards



I

////
L7 op200030

0OP200031

00700 96

E-—]

0P200032

9;9 RS
a @ a @_a

0OP200034

00700700
0: 0:.0 s

0P200035

00700700

VERSION
A

1

2002-01-10

20-0188L

PRODUIT |
PRODUCT *

FP20001

ENSEMBLE DE PANNEAUX

BOARD SET

stryker

BERTEC




10020-0¢ . 10Naodd LM WQIV\OQ omEmm

o 7007 08000edO  * linaoud XNV3ANNYd 30 T1aW3SN3 JAS




Listes de pieces/Part List

BERTEC
OP200030
Ensemble de panneaux
Board Kit
Pour les modéles /For models FL 20E,
N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty
1 20-0091 S.A. Panneau de téte 1
HeadBoard
2 XB20-0093 Plaque de finition panneau de téte 1
Headboard nose plate
3 20-0092 S.A. Panneau de pied 1
Footboard
4 XB20-0094 Plaque de finition panneau de pied 1
Footboard nose plate
Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 01
Reference drawing: 20-0200L Vers. A First serial or production number: Date : 2002-03-20

Page: 1



10610—-0¢

81—¢0—-200¢

JIVOS HIIM

1NIW3TINIS FONVIVE O3AVY

o3ld39g
SHAS




Listes de pieces/Part List

BERTEC
OP200031
Avec balance seulement
With scale only
Pour les modéles /For models FL 20E,
N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty

1 QP20-0043-07 Support de membrane 1
Membrane mounting plate

2 VV27A9G28 Vis tar. téte "truss” Phillips type A #10 x7/8" p.z. 2
Tapping Screw truss Phillips type A #10 x 7/8" z.p.

3 QDF20-0071 Connecteur de panneau - de série 1
Board connector - standard

4 QDF20-0070 Connecteur de panneau - optionnel 1
Board connector - optional

5 VW60C061209 Manchon a épaulement 4
Shoulder Washers

6 VV33A0G28 Vis mec. t. pan Phillips # 10-32 x 7/8" P.Z. 4
Machine screw pan Phillips # 10-32 x 7/8" z.p.

7 QDF20-0035 Menbrane de la balance 1
Scale membrane

8 QDF20-0119 Carte électronique de l'affichage balance 1
Scale display control board

Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 03
Reference drawing: 20-0150L  Vers A First serial or production number: Date : 2002-03-20

Page:

1



11610-0¢

81—¢0—-200¢

INOHIdVHI HL1IM
INOHIdVHO O3AVY

o3ld39g
SHAS




BERTEC

Listes de pieces/Part List
OP200032

Avec Chaper one seulement
With Chaperone only

Pour les modéles /For models FL 20E,

N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty
1 QP20-0043-07 Support de membrane 1
Membrane mounting plate
2 VV27A9G28 Vis tar. téte "truss” Phillips type A #10 x7/8" p.z. 2
Tapping Screw truss Phillips type A #10 x 7/8" z.p.
3 QDF20-0071 Connecteur de panneau - de série 1
Board connector - standard
4 QDF20-0218 Connecteur de panneau - chaperone seulement 1
Board connector - chaperone only
5 VW60C061209 Manchon a épaulement 4
Shoulder Washers
6 VV33A0G28 Vis mec. t. pan Phillips # 10-32 x 7/8" P.Z. 4
Machine screw pan Phillips # 10-32 x 7/8" z.p.
7 QDF20-0034 Membrane Bed Exit 1
Bed Exit membrane
Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 04
Reference drawing: 20-0151L  Vers A First serial or production number: Date : 2002-04-09

Page:

1



v

NOISH3A

1¢610—-0¢

THLO INOZ ANV INOHIJdVYHI HLIM

81—¢0—-200¢

3NOZ 30 1410 + INOHIdVHO O3IAVY

o3ld39g
SHAS




BERTEC

Listes de pieces/Part List
OP200034

Avec Chaperone et contrdle de zones
With Chaperone and zone controls

Pour les modéles /For models FL 20E,

N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty
1 QP20-0043-07 Support de membrane 1
Membrane mounting plate
2 VV27A9G28 Vis tar. téte "truss” Phillips type A #10 x7/8" p.z. 2
Tapping Screw truss Phillips type A #10 x 7/8" z.p.
3 QDF20-0071 Connecteur de panneau - de série 1
Board connector - standard
4 QDF20-0070 Connecteur de panneau - optionnel 1
Board connector - optional
5 VW60C061209 Manchon a épaulement 4
Shoulder Washers
6 VV33A0G28 Vis mec. t. pan Phillips # 10-32 x 7/8" P.Z. 4
Machine screw pan Phillips # 10-32 x 7/8" z.p.
7 QDF20-0045 Membrane Chaperone avec contrdle de zones 1
Chaperone with zone control membrane
Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 03
Reference drawing: 20-0152L Vers A First serial or production number: Date : 2002-03-20

Page:

1



v

NOISH3A

1¢610-0¢

81—¢0—-200¢

THLO INOZ ANV INOHIJYHO FTVOS HLIM
ANOZ 3Aa 141D ‘INOHAdVHD ‘FONVIVE O3IAY

o3ld39g
JHAS




BERTEC

Listes de pieces/Part List
OP200035

Avec Balance et Chaperone avec contr 6le de zones

With scale and Chaperone with zone controls

Pour les modéles /For models FL 20E,

N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty

1 QP20-0043-07 Support de membrane 1
Membrane mounting plate

2 VV27A9G28 Vis tar. téte "truss” Phillips type A #10 x7/8" p.z. 2
Tapping Screw truss Phillips type A #10 x 7/8" z.p.

3 QDF20-0071 Connecteur de panneau - de série 1
Board connector - standard

4 QDF20-0070 Connecteur de panneau - optionnel 1
Board connector - optional

5 VW60C061209 Manchon a épaulement 4
Shoulder Washers

6 VV33A0G28 Vis mec. t. pan Phillips # 10-32 x 7/8" P.Z. 4
Machine screw pan Phillips # 10-32 x 7/8" z.p.

7 QDF20-0044 Membrane Balance et Chaperone avec contrdle de zones 1
Scale and Chaperone with zone control membrane

8 QDF20-0119 Carte électronique de l'affichage balance 1
Scale display control board

Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 03
Reference drawing: 20-0153L Vers A First serial or production number: Date : 2002-03-20

Page:

1



CONNECTER LE LOGICIEL N'1 SUR "U5” /

YM CHIP CONNECTED ON "U5”

£l

L=

i

|

iy
e

= R 4

fi = ]
]

B m

kD

2 H
[y =le
=

4

ARG

L

‘ ‘ ?

VERSION
A

1

2002-03-11
20-0207L

0OP200080

PRODUIT |
PRODUCT ~

LANGUAGE BALANCE EN FRANCAIS
FRENCH SCALE LANGUAGE

BERTEC

stryker




Listes de pieces/Part List

BERTEC
OP200080
Affichage Francais
French Display
Pour les modéles /For models FL 20E,
N°réf. N° piéce Description Qté
Ref. No. Part No. Description Qty
QDF9161 Puce Fancaise pour carte QDF20-0117 1
French Chip for Control Board QDF20-0117

Dessin de référence/ Premier numéro de série ou de production / Version: 01
Reference drawing: 20-0207L  Vers A First serial or production number: Date : 2002-03-20

Page: 1





